
r.412 
/11Mpl 21.1 Universidad Nacional de Salta N"  FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  Salta, 31 de Octubre de 2012 

749/12 

 

Expte. N° 14.347/12 

VISTO: 

La Resolución N° 724-FI-12, por la que se convoca a inscripción de interesados 
para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Exclusiva para la asignatura Instrumentación y Control Automático del Plan de 
Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química de ésta Facultad; atento a 
la necesidad de ampliar el período de inscripción fijado en la Resolución citada y en uso 
de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Ampliar, en el calendario de la convocatoria interina para cubrir un (1) 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura 
INSTRUMENTACIÓN Y CONTROL AUTOMÁTICO del Plan de Estudios 1999 
modificado de la carrera de Ingeniería Química de ésta Facultad, el periodo de 
inscripción, de la siguiente manera: 

- PERIODO DE INSCRIPCION 	Del 05 al 19 de Noviembre de 2.012 

- CIERRE DE INSCRIPCION 	: 19 de Noviembre de 2.012, a horas 16:00 

- SORTEO DE TEMAS 	: 20 de Noviembre de 2.012, a horas 09:30 
- ANALISIS DE ANTECEDEN —

TES, ENTREVISTA Y CLASE 
DE OPOSICION 	 : 22 de Noviembre de 2.012, a horas 09:30 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 
Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería Química, exhíbase en cartelera, difúndase por 
correo electrónico a la comunidad universitaria y en página web de la Facultad y siga 
por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia, para su 
toma de razón y demás efectos. 
SIA 

blit. l'U») 10031`115,1 E. .1 
VICEDECik.N1::: 

FICZITAL) DE 111:kélmlf541.A. 

-SEC ..,1TAIRAA AC11' 
tzt.,CAILT)41) 	,pENIC,P£1, 


	Page 1

